εκδήλωσης με τη Δημοτική Κοινότητα Αργυρούπολης, συνολικού 
προϋπολογισμού χιλίων (1000,00) ΕΥΡΩ, συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ. 
2. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για τη συνδιοργάνωση πολιτιστικής 
εκδήλωσης με τον Σύλλογο Φίλων Πολεμικού Μουσείου – παράρτημα 
Χρωμοναστηρίου, συνολικού προϋπολογισμού οκτακοσίων εβδομήντα τριών 
(873,00) ΕΥΡΩ, συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ. 
3. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για τη συνδιοργάνωση πολιτιστικής 
εκδήλωσης με τον Ιατρικό Σύλλογο Ρεθύμνου, συνολικού προϋπολογισμού 
πεντακοσίων (500,00) ΕΥΡΩ, συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ. 
Η Αντιπεριφερειάρχης  Ρεθύμνης έχοντας υπόψη:

[...]

Μέσα από τη Διημερίδα, που 
θα είναι ανοικτή στο κοινό θα αναδειχτούν καίρια σημεία της ιστορίας του 
Ελληνισμού από την Μυκηναϊκή εποχή μέχρι σήμερα.  Στο πλαίσιο της 
συνδιοργάνωσης η Περιφερειακή Ενότητα Ρεθύμνης θα καλύψει δαπάνη 
συνολικού προϋπολογισμού οκτακοσίων εβδομήντα τριών (873,00) ΕΥΡΩ, 
συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ, η οποία αφορά σε εκτυπώσεις εντύπων 
(εκτιμώμενο κόστος 800 ευρώ 79810000-5), Διαμονή ομιλήτριας, κας Ευθυμίου 
Μαρίας (εκτιμώμενο κόστος 73 ευρώ CPV 55100000-1. ). Η  σχετική δαπάνη θα 
καλυφθεί από τον προϋπολογισμό της Π.Ε.Ρ.